

Piedalies semināra "Energokopienas - ceļš uz energoneatkarību"!

PIESAKIES SEMINĀRAM

ENERGOKOPIENAS - CEĻŠ UZ ENERGO NEATKARĪBU

26. martā, plkst. 14.00-17.00
Kosmosa izziņas centrā, Cēsis

SEMINĀRA PROGRAMMA

- ★ **Kosmosa izziņas centrs kā pašpietiekama ēka**
Jānis Urtāns / Kosmosa izziņas centra vadītājs
- ★ **Cēsu integrētais enerģijas un klimata plāns. Energo pārvaldība**
Inta Ādamsons / Cēsu novada pašvaldība, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja
- ★ **Pieredze sabiedrības iesaistes pasākumos enerģijas un pielāgošanās klimata pārmaiņām jautājumos**
Inga Pelša / Rīgas Enerģētikas Aģentūra
- ★ **Siguldas pieredze energopārvaldības sistēmas ieviešanā**
Mikus Dzenis / Siguldas pašvaldības energopārvaldnieks
- ★ **Energokopienas reģistrēšanas un darbības noteikumi**
Līva Šnitko / Klimata un enerģētikas ministrijas Enerģijas tirgus departamenta direktore vietniece

Seminārs tiek organizēts Eiropas Savienības Interreg Baltijas jūras reģiona (Interreg BSR) programmas 2021.-2027. gadam projekta "Ceļš uz enerģētikas pāreju un klimata neitralitāti Baltijas jūras reģiona pašvaldībās (CommitClimate)" gaitā, sekmējot vietējo iesaistīto un ieinteresēto pušu un iedzīvotāju spējas risināt enerģētikas pārejas jautājumus.



Trešdien, 26. martā, plkst. 14.00-17.00 Kosmosa izziņas centrā norisināsies seminārs par energoefektivitātes un klimata jautājumiem ar mērķi, kā sasniegt klimatneitralitāti

2050. gadā. Semināra laikā būs iespējams izziņāt aktualitātes tiesiskajā regulējumā par energokopienām, kā arī būs iespēja dzirdēt pieredzes stāstus un praktiskus padomus energoietilpīgu projektu īstenošanā.

Lai stiprinātu ikvienas mājsaimniecības energoneatkarību, energokopienām Latvijā ir liels potenciāls. Neatkarīgi no tā, vai esat uzņēmējs, mājsaimniecību vai namu apsaimniekotājs, enerģētikas eksperts vai enerģētikas entuziasts – šis seminārs sniegs vērtīgu informāciju iesaistīto pušu sadarbības iedzīvināšanā un nākotnes projektu īstenošanā!

Pēc semināra būs iespējams piedalīties vadītā ekskursijā pa Kosmosa izziņas centru no plkst. 17.00-18.00.

Lai reģistrētos semināram, lūgums aizpildīt pieteikuma veidlapu [ŠEIT](#).

Seminārs tiek organizēts Eiropas Savienības Interreg Baltijas jūras reģiona (Interreg BSR) programmas 2021.-2027. gadam projekta “Ceļā uz enerģētikas pāreju un klimata neitralitāti Baltijas jūras reģiona pašvaldībās (CommitClimate)” gaitā, sekmējot vietējo iesaistīto un ieinteresēto pušu un iedzīvotāju spējas risināt enerģētikas pārejas jautājumus.

Semināra dalībniekiem būs unikāla iespēja noteikt savu CO₂ emisiju pēdas nospiedumu, izmantojot speciāli izstrādātu kalkulatoru: CO₂ pēdas kalkulatoru.

Papildu informācija:

Ilze Bībere

ilze.bibere@cesunovads.lv